
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00727170- -UNC-ME#PSI - EX-2023-00842910- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

El Taller Anual del SIU a realizarse en la Universidad Nacional de La Pampa (UNLPam) los días 5 y 6 de
octubre de 2023 y la convocatoria para el día 4 de octubre con motivo de la reunión con Secretaría de
Políticas Universitarias y la Contaduría General de la Nación. 

CONSIDERANDO

Que tal como se ha indicado en RESOL-2023-127-E-UNC-SGI#AGI, es intención de esta Secretaría
favorecer la participación de los agentes nodocentes de la Secretaría de Gestión Institucional y de la
Prosecretaría de Informática.

Que la UNC ha contratado el servicio de alojamiento y traslado.

Que según lo dispone el artículo 3°) punto IV, inciso f) del Anexo del Decreto 1343/74, se liquidará el 50%
del viático cuando se facilite al agente el alojamiento;

Lo establecido por la Resolución Rectoral N° 453/2017, 

Por ello:

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la liquidación y pago de los viáticos a favor del personal nodocente que asistirá
al Taller Anual los días 5 y 6 de octubre, conforme la planilla que se adjunta como archivo embebido. 

ARTÍCULO 2°.- Reintegrar los gastos incurridos por la agente Amelia Aveta en concepto de pasajes por la
asistencia el día 4 de octubre de 2023 a la reunión con la SPU y CGN, por el monto de pesos cuarenta y
ocho mil ($ 48.000) conforme documento de orden #3 de  EX-2023-00842910- -UNC-ME#SGI.

ARTÍCULO 3°.- Comunicar y Archivar. 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Octubre de 2023
	numero_documento: RESOL-2023-134-E-UNC-SGI#AGI
		2023-10-02T15:32:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-02T15:33:08-0300
	GDE UNC




